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С В Е Д Е Н И Я

о доходах за 2017 год, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
Безденежных Ольги Сергеевны и членов ее  семьи на 1 января 2018 года
	
	

	Фамилия, имя, отчество


	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода (руб.)

	Перечень объектов недвижимого имущества  принадлежащих на праве 
собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в 
пользовании


	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Сведения об источниках
получения средств,
за счет которых совершена
сделка по приобретению
земельного участка, другого объекта недвижимого имущества,
транспортного средства,
ценных бумаг, акций
(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)


	
	
	Вид объектов недвижимости

	Площадь (кв. м)
	Страна расположения


	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11

	Безденежных Ольга Сергеевна – главный специалист-эксперт информационно-аналитического отдела
	434788,12
	земельный участок для автогаража
гараж

квартира

(общая долевая 1/3)
	18,0
18,0

28,1
	Россия
Россия

Россия
	-
	-
	-
	ВАЗ 217030 Lada Priora 2013 г.
	-

	несовершенно

летняя дочь
	-
	квартира

(общая долевая 1/3)
	28,1
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-


________________

